
Sevgili Okuyucular, 
Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı olarak 13. sünü gerçekleştirdiğimiz

Türk Dünyası Çocuk Şöleni, Atatürk'ün vasiyetinin yerine getirilebilmesi
için atılan küçük bir adımdır. “Atatürk Türk Birliği'ne İnanıyor ve
Onu Görüyorum” diyordu. Türk Birliğine inanan liderlerle, Türk Birliğine
inanan öğretmenlerle bu birlik mutlaka gerçekleşecektir. 

Yeryüzüne 300 milyon insan olarak yayılmış bulunan Türkler, bugün
tarihlerinin en bahtsız günlerini yaşıyorlar. Bölük bölük edilmişler, parça
parçalar, birbirleriyle anlaşamaz hale gelmişler. Ayrı ayrı alfabelerle
okuyup, yazıyorlar. Dünyada hiçbir dilin iki alfabesi olmadığı halde,
Türk'e 38 alfabe kabul ettirilmiş. Bütün bunlara rağmen, bizim Türk Dünyası
Araştırmaları Vakfı olarak, Gaspıralı'nın öne sürdüğü dil birliğini, fikir
birliğini gerçekleştirmek için elimizde çok imkanın bulunduğunu
düşünüyorum. Özellikle 1990'lardan bu yana Türkler dünyanın neresinde
yaşarlarsa yaşasınlar gözlerini Türkiye'ye dikmişlerdi ve Türkiye'den medet
umuyorlardı. İstedikleri tek şey bizlerle kucaklaşmaktı. Bizlere kavuşmaktı.
Elbette tek vatan değil, elbette tek bayrak değil, elbette tek devlet değil ama
Türk Milleti olarak birbirleriyle konuşmak, sevişmek, kucaklaşmak,
yardımlaşmak istiyorlardı. 

Bizim Türk Birliği için atılması gereken adımları attığımız söylenemez.
Ama şuraya dünyanın dört bucağından kopup gelen bütün çocuklar, bütün
dünyaya bir gerçeği haykırıyorlar... Taa Yakutistan'ın Saka Türkleri’nden
başlayarak, Makedonya'daki Türklere kadar her yerden kendi
bayraklarıyla, kendi kıyafetleriyle buraya kopup gelen çocuklar "Biz
Türküz" diyorlar. Duyun bunu, dünya da duysun... ve Türk Birliği istiyorlar.
Soyulmak istemiyorlar, sömürülmek istemiyorlar, horlanmak hiç istemiyorlar.
Bütün bunların yolu, bunlardan kurtulmanın yolu, elbette dil birliğinden
geçer, elbette fikir birliğinden geçer, elbette işbirliğinden geçer. Bugün Türk
Cumhuriyetleriyle iş yapanlar zannediyorlar ki, Türkler arasında işbirliği
kurulmuştur.  Asla... Gaspıralı'nın kasdettiği işbirliği, Allah'ın Türk
coğrafyasına bahşettiği iktisadi kaynakların tamamının Türkler tarafından
Türkler için, Türklerle birlikte kullanılmasıdır. Oralara ayakkabı satıp,
oradan deri almak işbirliği değildir. Bunu Yunan da yapıyor, Fransız da
yapıyor. Biz işbirliği deyince kendi kaynaklarımızı, Allah'ın bize lütfettiği
kaynakları kendimiz olarak kullanmayı anlıyoruz. 

Bunu gerçekleştirdiğimiz 17. asra kadar bildiğiniz gibi Dünya ikiye
bölünüyordu: Bir tarafta Türkler, bir tarafta diğerleri... İşte yeniden
kavuşmak istediğimiz hedef budur. Bugün kanla, insanları aç, sefil bırakarak,
milyonlarca insanı kendi vatanlarında esir ederek, Türklerin kaynaklarına
konmak isteyen emperyalistler, bu hedefimizi çok iyi biliyorlar... Ve yapmak
istedikleri şey de bunu önlemektir. Bu önemli değil, ne kadar önlerlerse
önlesinler, yeter ki içimizden engellenmesin, yeter ki içimizden
hançerlenmeyelim.

Türkiye'nin kalkınma hızını devamlı geriye götürmek için, devamlı ateş
içinde tutuyorlar, devamlı bölücülük faaliyetlerini körüklüyorlar. Ama bu
milletin, bu coğrafyada yaşayan milletin yüzde doksanbeşi Türk oğlu
Türk'tür. Bunu herkes bilsin. Bunlara başka sıfatlar verenler, daima hüsrana
uğrayacaklardır. Şu anda burada gördüğünüz çocuklar, dünyaya sadece
insanları değil, yaradandan ötürü yaratılan herşeyi seven, sevmeyi öğreten
bir milletin torunlarıdır... Ve işte yeniden Türk Birliğiyle yapmak istediğimiz
şey budur. Bütün insanların sevilmesi, kimsenin rengine, diline, dinine,
soyuna sopuna bakarak değil, hepsinin yaradandan ötürü yaradılan
olduğunun  bildirilmesi ve öğretilmesidir. Bunu bugünkü dünya şartları
altında istememek ne Amerika'ya yakışır, ne Rusya'ya, ne de medeniyet
sahibiyim diyen herhangi bir milletin yöneticilerine. Biz dünyanın tekrar,
yaradandan ötürü bütün yaratılanların sevildiği, bütün yaratılanların
kıymetinin bilindiği bir dünyayı gerçekleştirmek için Türk Birliği istiyoruz.
Başka bir hedefimiz yoktur. Sömürü bitsin istiyoruz, soygun bitsin istiyoruz,
kan dursun istiyoruz. Bunu istemeyen var mı? Bütün isteyenleri kucaklıyo-
rum. 

Tanrı Türk’ü Korusun. 
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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